
,, Achizitie tractor cu kit de franare pneumatica 68 CP si Remorca cu 2 axe 6 tone ’’

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA RASOVA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-10-2021●

Data aparitiei: 05-11-2021●

 Domenii
-------------------

Tractoare (CPV: 16700000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1060654]

,, Achiziție tractor cu kit de frânare pneumatică 68 CP și Remorcă cu 2 axe 6 tone ’’

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1091214 / 16-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA RASOVA
CIF: 4514675
Adresa: Strada: Dunarii, nr. 31, Constanta, Rasova, Romania, 907250
Email: contact@primaria-rasova.ro
Telefon: +4 0769052946
Fax: +40 241235295
Persoana contact: IOAN LAZAR
Punct(e) de contact: IOAN LAZAR
In atentia: IOAN LAZAR
URL: www.e-licitatie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
,, Achiziție tractor cu kit de frânare pneumatică 68 CP și Remorcă cu 2 axe 6 tone ’’

Cod CPV:
16700000-2 - Tractoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta urmareste prin initierea procedurii achizitionarea unui tractor cu kit de
frânare pneumatică 68 CP și Remorca cu 2 axe 6 tone Configuratia utilajului , caracteristicile tehnice
principale sunt cele descrise in Caietul de sarcini pag.1-5. Autoritatea contractanta accepta si oferta
de utilaje cu caracteristici tehnice echivalente cu cele mentionate in prezenta documentatie de
atribuire.
Atentie:
Termenul pana la care operatorii economici pot solicita clarificari, in conformitate cu prevederile
art.160 alin. (2) din Legea 98/2016 actualizata, este de 10 zile înainte de data limită stabilită pentru
depunerea ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari (daca acestea au fost primite in
termen), in conformitate cu prevederile art.161 din Legea 98/2016 actualizata cu 3 zile inainte de
data limită stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 196847.36 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5634 / 20-10-2021

Denumire Contract:
Contract de achiziție publică/sectorială de produse privind Achiziția publică/sectorială de produse ,,
Achiziție tractor cu kit de frânare pneumatică 68 CP și Remorcă cu 2 axe 6 tone ’’

Valoare Contract: 196847.36 RON

Castigator:
KEIRON LOGISTICS
CIF: RO 6697285
Adresa: Strada Strandului, Nr. 70, Prahova, Ploiesti,
Email: licitatii@magazialucostica.ro
Telefon: +40 745582292
Fax: +40 344816209
URL: www.magazialucostica.ro

-----




